কারখানা/প্রতিষ্ঠান পরিদর্শনকালে উদ্ভুদ্ধকরণ সভার আয়োজন অব্যাহত রাখতে হবে। করতে হবে। কারখানা কর্তৃপক্ষ ও অত্র কার্যালয়ের সকল পরিদর্শক

০২। আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

আবদুল কাইউম
উপ-মহাপরিদর্শক

স্মারক নম্বর: ৪০.০১.৪১০০.১০১.১৮.০৫২.১৯.২৪৮

তারিখ: ৫ পৌষ ১৪২৯

২০ ডিসেম্বর ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) পরিসংখ্যান ও গবেষণা কর্মকর্তা, পরিসংখ্যান ও গবেষণা উপশাখা ও এসডিজি ফোকাল পয়েন্ট কর্মকর্তা, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর (সদয় অবগতির জন্য)
- ২) শ্রম পরিদর্শক, যশোর (সকল)
- ৩) শ্রম পরিদর্শক, সেফটি শাখা, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর, উপমহাপরিদর্শকের কার্যালয়, যশোর (ওয়েবসাইটে আপলোডের অনুরোধসহ)।